
ZARZĄDZENIE NR 81/2020
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Zrządzenia Nr 111/2007 z dnia 7 listopada 2007r w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Walim.

Na podstawie art. 10 Ustawy z 4 marca 1994r o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych
(tj. Dz. U. z 2019 roku poz. 1352 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Gminy w Walimiu, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 04B7A471-66BA-4CA8-99B4-26D16571F36D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2020

Wójta Gminy Walim

z dnia 21 stycznia 2020 r.

Skład Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Walim:

1/ Przewodniczący - Renata Świerszczak

2/ Z-ca Przewodniczącego - Gabriela Chmiel

3/ Sekretarz -  Anna Puszyńska

Id: 04B7A471-66BA-4CA8-99B4-26D16571F36D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonano uzupełnienia składu Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy
Walim w związku z przejściem na emeryturę Zastępcy Przewodniczącego w/w komisji.

Sporządziła

Renata Świerszczak

Otrzymują:

1. Referat Organizacyjny

2. Referat Finansowy

3. Referat Infrastruktury Technicznej

Id: 04B7A471-66BA-4CA8-99B4-26D16571F36D. Podpisany Strona 1




